

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015

Viuruniemen marttayhdistys on tänäkin vuonna toiminut ensisijaisesti kylän kotien ja perheiden hyvinvoinnin sekä kotitalouden arvostuksen hyväksi. Pääosa toiminnasta oli yhteistä muiden kylän yhdistysten kanssa mm. talvitapahtuma, talkoot (kylätalon ja tienvarsien siivous), kesäkirkko, retket, koulussa näyttely, pikkujoulu, hirvisoppa ja monenlainen toiminta kylätalon hyväksi.

Varsinaisia marttailtoja pidettiin kolme: tuunausilta, joulukorttien askartelu ja hemmotteluilta. Kurseja oli kaksi mm yrttikurssi. Tehtiin retkiä; Kaksolan marjatilalle, Renssilän puutarhailtaan ja Seppälän niemeen. Osallistuttiin Okufest tapahtumaan ja oltiin piirakkapajalle. Elokuun ravintolapäivänä oli perinteinen elonkorjuukirppis ja suuren suosion saanut ”voileipäbaari”. Kaiken kaikkiaan yhdistyksen tapahtumissa 86 marttaa teki 349 työtuntia, joista pääsi osalliseksi 729 henkilöä.

TALOUS

Yhdistyksen tulot muodostuivat jäsenmaksupalautuksista sekä ruokailu- ja kahvitustuotoista. Suurin menoerä olivat jäsenillat . Yhdistyksen taloustilanne on vakaa, tuottoa tälle vuodelle tuli 323 €. Yhdistys avasi toisen pankkitilin lahjoituksena saatua stipendirahastoa varten.

JÄSENET /JÄSENHANKINTA

Yhdistyksessä oli 31 jäsentä, joista 4 on kunniajäsentä ja yksi rinnakkaisjäsen.

HALLINTO JA TOIMIHENKILÖT

Puheenjohtajana toimi Anna-Maria Hynninen ja varapuheenjohtajana Pirjo Mielonen. Sihteerin tehtäviä hoiti Ulla Kervinen. Rahastonhoitajana toimi Tuija Kervinen. Hallitus kokoontui 3 kertaa. Piirin kevät- ja syyskokoukseen ei tällä kertaa osallistunut kukaan.

TIEDOTUS

Toimintakalenteri lähetettiin vuosikokouksen jälkeen kaikille jäsenille postitse. Yhdistyksen tapahtumista ilmoitettiin Outokummun Seudussa ja kylän www.ilmoitustaululla ja tekstiviestein. Yhdistyksen omilla sivuilla oli nähtävissä vuosikokousasiakirjat.

MUISTAMISET JA HUOMIONOSOITUKSET

Stipendin sai Matias Hirvonen.

ARVIO TULEVASTA TOIMINNASTA

Marttaliiton uusina toiminta-arvoina ovat omannäköinen ja avoin toiminta, kestävän arjen valintojen oppiminen yhdessä tekemällä ja onnistumisen ja oppimisen iloa kokien. Kaikkea tätä olemme jo tehneet, joten toiminnan suunta on ollut yhdistyksessä oikea. Tulevan vuoden haasteena voisi olla kaikkien jäsenten huomiointi ja toimintaan osallistumisen mahdollistaminen elämäntilanteensa mukaisesti. Koska kylällä on 30 lasta, myös yhdistyksen toiminta lasten ja heidän perheidensä näkökulmasta voisi olla edelleen painopistealueena.

